



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>25260</b>
<b>FECHA</b>
24/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-02-24T12:42:39  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$18,490	\$5,547.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	887.52
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$18,490	\$1,849.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	295.84
12	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	300.00	Kilogramo	\$18,490	\$5,547.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	887.52
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$18,490	\$1,849.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	295.84
100	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$22,850	\$57,125.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	9,140.00
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,828.00
4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	365.60
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	365.60

**Total unidades:** 4,000.00

<b>Importe con letra</b>
CIENTO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 92/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 87,912.00
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 14,065.92
<b>Total</b>	<b>\$ 101,977.92</b>

Referencia OC: CDMX864

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	B8B1CFAC-CCAB-4A74-9EAB-C3B6FED8BC40
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2021-02-24T12:42:39

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
duANikB+ZpyJFYX/VJSafm/hetR/36POzFuxgff8Ob9cVylHg/M3g5HZvJYEI/FEp0LipqPaK/Yw8u+577b69I4jjxOnDY1D0CxolixygFyeQz1c3B9USVjg7FtSvbsWEV/t0MuFPr1tCHTO9xzw1eE+CJEZGTNBldmJ2J4owXyOmVRG1WS+tn2u6d+eLpCgFROQ6SmwZrffHN4xBePNeYixdX1UXCQM1OcJTzdXngw/6FjJ6dvBo7v7C9aWLH/G0047+yqmQZa7nqCYhZLYnqC	

<b>Sello del SAT</b>	
OU6Xe5Up117O7av3RQHjoKMftgPNUbl6alFtlb0OG837BbssTKgeuP1Hty1VhFMR4u3XqKOG2azjLL0aGZwuPMhQv5kloSKf6ikpRrk587xjzR12sTonMv2WVKYDOVLfbcZ91IDcaHKweXnNVEu9KRZ/x+QR0fCDV40Xeq18E8eooo8gDIZI SvNQQCx+1i7PXd+5CJVcQwjoISNee/FHHQqs7KxJgO463a44IWZudywHcsK/fJoGXUnbc3NvW+6nWakVjMMSuyhGMxNQ6Pn9Q7IE5Ecl73lqGEOELAbn9926cwr51v3DgoWc061JySEdLTMou+A2NPwf7HrmyCpw==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 25260 2021-02-24T12:42:08 03 00001000000503203209 87912.00 MXN 101977.92  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 18.490000 5547.000000 5547.000000 002 Tasa 0.160000 887.520000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	